



Husqvarna

SYSTEM
RATALNY
HUSQVARNA

TRAKTOR OGRODOWY
DO WYKORZYSTANIA PRZEZ
OKRĄGLY ROK

JUŻ DZIŚ ZACZNIJ PRACOWAĆ
NAJLEPSZYMI MASZYNAMI!

Teraz Husqvarna
dostępna jak nigdy

Mały ogród czy duży park – mamy dmuchawę jakiej potrzebujesz...

Dzięki naszej specjalistycznej ofercie dmuchaw do liści z łatwością dobierzesz maszynę do swoich potrzeb. Moc, wydajność oraz wygoda pracy czynią nasze maszyny niezastąpionymi przy mniejszych czy większych pracach porządkowych. Nie zwlekaj – odwiedź najbliższego, autoryzowanego diler HUSQVARNA.



Husqvarna 125B

Lekka, wydajna i prosta w użytkowaniu ręczna dmuchawa o dużej mocy wydmuchu. Przeznaczona dla właścicieli domów z ogrodem. Dmuchawa jest dobrze wyważona oraz poręczna, dzięki specjalnej konstrukcji wylotu powietrza. W modelach: 125BV oraz 125 BVx możliwe jest także zbieranie oraz rozdrabnianie liści. Wydajność dmuchania 12,0 m³/min, ciężar bez osprzętu 4,3 kg.

Rata miesięczna 92,50 zł



Husqvarna 356BT

Dmuchawa plecakowa o profesjonalnej wydajności i ergonomii. Wygodne szelki ułatwiają i uprzyjemniają pracę. Zastosowano nowoczesny silnik redukujący emisję spalin oraz zużycie paliwa. Dmuchawa ta jest najcichszą dmuchawą dostępną obecnie na rynku. Można ją wykorzystywać do prac przy różnego rodzaju osiedlach mieszkaniowych – gdzie obowiązują ograniczenia poziomu hałasu. Wydajność dmuchania 13,4 m³/min, ciężar 10,2 kg.

Rata miesięczna 241,71 zł

Już dziś zacznij pracować najlepszymi maszynami!

Jeśli planujesz zakup nowej pilarki, to właśnie teraz jest na to najlepszy moment. Doskonałe oferty finansowe oraz karta kredytowa HUSQVARNA – to sposoby, które ułatwią Twoje zakupy. Chcemy żebyś czuł się bezpiecznie podczas pracy pilarką, dlatego znajdziesz u nas szeroki wybór najwyższej jakości odzieży ochronnej i akcesoriów.

RATY
10x0%



Husqvarna 235

Husqvarna 240 e-series

Doskonałe pilarki do cięcia drewna na opał oraz do innych prac przydomowych. Mocny silnik skonstruowany w technologii X-TORQ znacząco obniża zużycie paliwa oraz emisję zanieczyszczeń powietrza. Dzięki funkcji Smart Start oraz wygodnemu uchwytowi rozrusznika uruchomienie pilarki jest bardzo łatwe. Nowoczesny wygląd, niski poziom wibracji, zespolona dźwignia ssania i zapłonu. W modelu 240 e również znajduje się niewymagający dodatkowych narzędzi napinacz piły łańcuchowej, sprawia on, że praca pilarką staje się przyjemnością. Moc silnika 1,7/2,0 KM, zalecana długość prowadnicy 13-15 cali.

235 Rata miesięczna 67,90 zł

240 e Rata miesięczna 97,90 zł

NOWOŚĆ



Husqvarna 445

Uniwersalna i solidna pilarka przeznaczona dla rolników, właścicieli działek leśnych oraz osób sporadycznie użytkujących pilarkę. Maszyna posiada wiele udogodnień: system Smart Start, pompka paliwa, napinacz piły łańcuchowej niewymagający narzędzi, zbiornik paliwa ułatwiający kontrolę poziomu paliwa. Sugerowana cena detaliczna 1 495 zł. Silnik zbudowany w technologii X-TORQ. Moc silnika 2,8 KM. Zlecana długość prowadnicy 13-18 cali.

Rata miesięczna 161,68 zł



Karta kredytowa Husqvarna

Przy płatności kartą kredytową HUSQVARNA za pilarkę 445, otrzymasz 1 litr unikatowego oleju ARBOROL. Łatwość otrzymania: wystarczy wypełnić wniosek u najbliższego diler HUSQVARNA. Wygoda: Dostęp do gotówki w bankomatach ze znakiem MasterCard na całym świecie. Bezpieczeństwo: stała rezerwa finansowa oraz bezpłatne ubezpieczenie karty od kradzieży i zagubienia. Doskonałe warunki kredytowe: kredyt w każdej chwili, darmowy kredyt nawet do 51 dni, spłata zadłużenia w niewielkich ratach lub darmowy kredyt.



Nogawki ochronne

Doskonała ochrona podczas przydomowych prac wykonywanych pilarką.

**sugerowana cena
detaliczna 299 zł**



Rękawice Husqvarna

Wewnętrzna strona rękawicy z bardzo wytrzymałej skóry. Dodatkowo wzmocniony kciuk. Zapinane na rzep.

**sugerowana cena
detaliczna 49 zł**



Olej Arborol

Wyjątkowy olej do smarowania łańcuchów wszystkich typów pilarek. Jest to produkt pochodzenia roślinnego posiadający doskonale właściwości

smarne i chłodzące porównywalne z ogólnie dostępnymi olejami mineralnymi. Olej rozcieńczany jest z wodą. Produkt ulega biodegradacji. Pojemność 1 litr.

**sugerowana cena
detaliczna 40 zł**



Olej Low Smoke

Olej do silników dwusuwowych wytwarzający mniej spalin. Doskonałe właściwości smarne elementów silnika.

Pojemność 1 litr.

**sugerowana cena
detaliczna 24,75 zł**

Wszystkie produkty mogą być objęte systemem ratalnym HUSQVARNA.

Wybierz traktor, który cię nie zawiedzie!

Kompromis to przeszłość! Każdy nasz traktor ogrodowy jest zaprojektowany po to, żeby sprostać wszystkim Twoim oczekiwaniom, przez okrągły rok.



Husqvarna CTH150 Twin

Wszechstronny i wytrzymały traktor ogrodowy wyposażony w kosz na trawę oraz nakładkę do mielenia trawy BioClip. Napędzany dwucylindrowym, smarowanym ciśnieniowo silnikiem Kawasaki. Przekładnia hydrostatyczna poprawia komfort jazdy. Komfortowe siedzisko, idealne rozmieszczenie wszystkich przyrządów sprawia, że operator ma pełną kontrolę nad maszyną. Dzięki odpowiednim akcesoriom traktor ogrodowy można dostosować do różnych prac ogrodowych w ciągu całego roku. Dostępny wyłącznie u dilerów firmy Husqvarna na terenie całego kraju. W jesiennej ofercie możesz go nabyć w atrakcyjnych ratach! Moc silnika: 15 KM. Szerokość koszenia: 107 cm.

Rata miesięczna 1 292,36 zł



Zamiatanie



Odśnieżanie



Transport



Szczotka

Obrotowa szczotka do zamiatania, odśnieżania itp. Może być ustawiona pod kątem 20 stopni w prawą lub lewą stronę. Szerokość robocza 100 cm.

Rata miesięczna 696,47 zł



Przyczepa 275

Solidna, wykonana z mocnej stali przyczepa z uchylną tylną klapą.

Rata miesięczna 138,43 zł



Lemiesz do odśnieżania

Wytrzymały, stalowy lemesz posiadający pięć różnych ustawień roboczych. Szerokość: 120cm.

Rata miesięczna 161,68 zł



Pług wirnikowy

Wydajny pług wirnikowy z obracalnym o 180 stopni wyrzutnikiem. Należy stosować wyłącznie z łańcuchami śniegowymi oraz obciążnikami kół. Szerokość: 107 cm.

Rata miesięczna 674,84 zł

Wyróżnij się swoją odśnieżarką...

Odśnieżarka jest niezbędna podczas zimy. Powinieneś być pewien, że Twoja odśnieżarka HUSQVARNA łatwo da się uruchomić i będzie nią można sprawnie manewrować. W naszej ofercie znajdziesz wiele, różnych modeli pługów wirnikowych. W zakupie pomoże dogodna oferta finansowa – więcej informacji uzyskasz u autoryzowanego dealera.



Husqvarna 5524ST

Mocny pług wirnikowy z dwustopniowym systemem podajnika śniegu: podajnik ślimakowy oraz wyrzutnik wirnikowy. Pług jest napędzany silnikiem skonstruowanym specjalnie do warunków zimowych. Wyposażony jest w napęd bezstopniowy oraz blokadę mechanizmu różnicowego. Posiada opony z głębokim bieżnikiem X-trac, które zapewniają doskonałą przyczepność do podłoża.

Rata miesięczna 618,60 zł



Masz 1000 powodów, aby wybrać ofertę HUSQVARNA

W niemal 400 punktach handlowo-serwisowych HUSQVARNA w Polsce pracuje ponad 1000 osób, które zawsze są do Twojej dyspozycji. Wszystko po to, abyś w pełni wykorzystał możliwości swojej HUSQVARNA.

Nie zostawimy Cię bez pomocy. Pomoc zawsze jest pod ręką w niemal 400 punktach handlowo-serwisowych w Polsce.

Wiedza i doświadczenie. Nikt nie zna naszych produktów lepiej od nas. Pomozemy Ci dobrać maszyny, osprzęt i akcesoria odpowiednie do Twojej pracy. Wykorzystaj nasze doświadczenie.

Bogata oferta usług. Nasi dilerzy oferują przeglądy okresowe, konserwacje oraz kompleksowe remonty maszyn.

Profesjonalizm. Nasi mechanicy regularnie podnoszą swoje kwalifikacje. Używają oryginalnych części zamiennych, narzędzi i technologii napraw HUSQVARNA. Twoja maszyna da z siebie wszystko. Gwarantujemy Ci to.

Odpowiedzialność. Wszystkie nasze oryginalne części zamienne, osprzęt i usługi serwisowe są objęte gwarancją.

Niezawodność. Przed sprzedażą każda maszyna jest sprawdzana i przygotowywana do pracy. Przy odbiorze pokażemy Ci, jak użytkować ją w najbardziej bezpieczny i wydajny sposób.

Szczegóły dotyczące pełnej oferty produktów znajdziesz w naszym najnowszym katalogu. Bezpłatny egzemplarz zamówisz na stronie www.husqvarna.pl

HUSQVARNA nieustannie udoskonala swoje produkty i zastrzega sobie prawo do zmian konstrukcyjnych, technicznych i materiałowych oraz nowych rozwiązań konstrukcyjnych bez wcześniejszego powiadomienia klientów. Wszystkie urządzenia wyposażone w części ruchome mogą stwarzać zagrożenie w przypadku nieodpowiedniej obsługi. Przed przystąpieniem do pracy należy uważnie zapoznać się z instrukcją obsługi. W niektórych krajach mogą występować różnice w komplementacji i parametrach technicznych sprzętu. Informacje o maszynach dostępnych w Polsce i ich parametrach uzyskasz u sprzedawcy. Parametry techniczne maszyn są aktualne w momencie oddania publikacji do druku. Mogą one ulegać zmianom w wyniku wprowadzania nowych rozwiązań. Nie bierzemy odpowiedzialności za błędy w druku. Wszystkie podane w broszurze ceny są sugerowanymi cenami sprzedaży brutto i mogą ulec zmianie.

Moc silnika według danych dostarczonych przez producenta silnika. Wszystkie promocje obowiązują do wyczerpania zapasów. Podane wartości rat miesięcznych dla 10 m-cy i RRSO 18,86%.

Adresy punktów handlowo-serwisowych HUSQVARNA uzyskasz pod numerem 0 22 330 96 00 lub znajdziesz na stronie www.husqvarna.pl albo w lokalizatorze internetowym ZUMI.pl

Husqvarna®

Husqvarna Poland Sp. z o.o., ul. Wysockiego 15B, 03-371 Warszawa

Copyright © 2008 HUSQVARNA AB (publ). All rights reserved. HUSQVARNA and other product and feature marks are registered or unregistered trademarks of HUSQVARNA AB (publ) as displayed at www.husqvarna.com (under trademarks).